
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 

                                                                                                                                 
IL DIRIGENTE TITOLARE 

 

VISTA  la nota MIUR AOODGSIP.(U).0002239 del 28-04-2017 

VISTA     la comunicazione trasmessa agli Istituti scolastici da codesto Ufficio con nota 

AOODRFVG.(U).0005311 del 23-05-2017 per la costituzione della rete di scopo regionale; 

VISTO  il decreto AOODRFVG.(U).0005312 del 23-05-2017 per l’individuazione della scuola 

capofila della rete di scopo regionale 

VISTA la nota MIUR AOODGSIP.(U).0003447.06-07-2017 

VISTO  il Decreto Rettorale 0020311 del 13/07/2017 con cui l’Università di Udine attiva il Master 

Universitario di I livello e il Corso di aggiornamento professionale in “Organizzazione e 

gestione delle Istituzioni scolastiche in contesti multiculturali a .a. 2016/17” 

VISTO l’Avviso per la selezione dei docenti da iscrivere al Master trasmesso agli Istituti scolastici 

da codesto ufficio con nota  AOODRFVG.(U).0007237.18-07-2017 

VISTO           il decreto n. prot. AOODRFVG(U).0008820 del 31-08-2017 di costituzione della 

Commissione per la valutazione e la selezione delle candidature pervenute da parte dei 

dirigenti e dei docenti per l’iscrizione al Master Universitario di I livello e al Corso di 

aggiornamento professionale in “Organizzazione e gestione delle Istituzioni scolastiche in 

contesti multiculturali a. a. 2016/17” 

VISTE             le risultanze dei lavori della Commissione che ha valutato le candidature pervenute e  

formulato l’elenco degli ammessi  e l’elenco degli idonei ai percorsi formativi di cui al 

Decreto Rettorale 0020311 del 13/07/2017 tenendo conto dei criteri indicati nella  nota 

MIUR AOODGSIP (U).0002239 del 28-04-2017 e nella nota MIUR AOODGSIP 

(U).0003447.06-07-2017 , coerenti con quanto indicato Manifesto degli Studi e nell’ Avviso 

per la selezione dei docenti da iscrivere al Master, trasmesso agli Istituti scolastici da codesto 

ufficio con nota  AOODRFVG.(U).0007237.18-07-2017. 

 

 

 

DECRETA 

 

l’elenco degli ammessi  e degli idonei  è pubblicato sul sito web di questa Direzione Regionale e 

trasmesso all’ Università di Udine. La pubblicazione dei predetti risultati ha valore di comunicazione 

ufficiale agli interessati, pertanto non riceveranno da parte di questo Ufficio Scolastico Regionale 

alcuna comunicazione personale. 

Tutti gli ammessi dovranno obbligatoriamente, a pena di decadenza del diritto all’iscrizione, 

immatricolarsi sulla base delle indicazioni fornite dal Decreto Rettorale 0020311 del 13/07/2017 

 

 

 

 

 

 

                           

                           Il Dirigente Titolare 

    Alida Misso 
                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                                                           dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

                                        

 

 

MIUR.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE(U).0008979.05-09-2017

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

		2017-09-04T14:34:19+0000
	MISSO ALIDA




